
 
 

COMUNE DI BOCA  
PROVINCIA DI NOVARA 

 
 
 

Delibera N.  1                                                                       
 
 
  
   

                                                             

DELIBERAZIONE DEL  COMMISSARIO PREFETTIZIO  
CON I POTERI DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
    

OGGETTO: POSIZIONAMENTO CONTENITORE DI RACCOLTA INDUMENTI PATROCINATO DALLA 
CARITAS DIOCESIANA DI NOVARA 
 

 

 

 
 

         L’anno DUEMILADICIASSETTE addì VENTIDUE del mese di MAGGIO alle ore 17,00  
nella Sede Comunale, è presente il dottor Gianfranco BASILE nella qualità di COMMISSARIO 
nominato con decreto del 4 maggio 2017, pervenuto in data 8 maggio 2017. 

 
 

             
 
 

Con l’assistenza del Segretario Comunale dottor Giorgio FORNARA. 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 

IL COMMISSARIO PREFETTIZIO 
CON I POTERI DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
Vista la richiesta pervenuta in data 11.05.2017 prot. 1016 dalla Società Cooperativa Sociale 
Multimedia di Novara con la quale viene richiesta l’autorizzazione al posizionamento di un 
contenitore di raccolta indumenti usati patrocinato dalla Caritas Diocesana di Novara; 
 
Rilevato che in tale prospettiva il Comune ritiene di dover assicurare la propria collaborazione con 
la Società Cooperativa Sociale Multimedia di Novara al fine di attivare la raccolta sopra citata; 
 
Considerato che tale contenitore di raccolta verrà posizionato in P.zza Matteotti nei pressi del ex 
peso pubblico; 
 
Visto il parere favorevole preventivo del Responsabile del servizio in ordine alla regolarità tecnica  
del presente atto ai sensi dell’art. 49 del D. L.vo 267/2000; 
 
 
 

D E L I B E R A 
 
 

1. Di autorizzare il posizionamento di un contenitore di raccolta indumenti usati patrocinato dalla 
Caritas Diocesana di Novara, come da richiesta pervenuta in data 11.05.2017 prot. 1016 
dalla Società Cooperativa Sociale Multimedia di Novara. 
 

2. Di dare atto che il contenitore di raccolta verrà posizionato in P.zza Matteotti nei pressi del 
ex peso pubblico. 

 
3. Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi art. 134 D.Lgs. 

n. 267/2000. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

VISTO: si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica del presente provvedimento ai 
sensi e per gli effetti dell’art. 49, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000. 
Boca, lì   17.05.2017 
                                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                   F.to GIAMPANI Ing. Monya 
 
         
 
                     
  IL SEGRETARIO COMUNALE          IL COMMISSARIO PREFETTIZIO 
    F.to FORNARA dott. Giorgio             F.to BASILE dott. Gianfranco 
 
 
 
     

REFERTO DI PUBBLICAZIONE  
(art. 124, D. Lgs. 18.08.2000 n. 267) 

 
Si certifica che copia conforme all’originale del presente verbale di deliberazione viene pubblicata 
all’Albo pretorio per 15 giorni consecutivi a partire dal 25.05.2017 al  08.06.2017 
 
Boca,  li 25.05.2017 

       IL SEGRETARIO COMUNALE 
              F.to FORNARA dott. Giorgio 
 

 
 
Per copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo. 
 
Boca, lì 25.05.2017  

       IL SEGRETARIO COMUNALE 
              F.to FORNARA dott. Giorgio 
 

 
 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
(art. 134, comma 3, D. Lgs. 18.08.2000 n. 267) 

 
La deliberazione è divenuta esecutiva il    
 
Boca, lì           

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 


